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1 Макаев Абдулбек 
Абдулбакиевич

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с. 
Махкеты

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с. 
Махкеты

316203
600092
640

20030
06869
71

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

28.12.2016 
г январь 10 выездная

2 Абдулаева Хеди 
Шахидовна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с. 
Махкеты

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с. 
Махкеты

309203
432100
431

20180
06369
88

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

17.10.2009 
г февраль 10 выездная

3 Джабраилова Асет 
Сайд-Магомедовна 

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Махкеты

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Махкеты

310203
409100
230

20030
12619
40

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

01.04.2010 
г март 10 выездная

4 Халидова Тоита 
Магомедовна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Тевзана

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Тевзана

312203
108600
080

20130
10416
25

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

26.03.2012 
г апрель 10 выездная

5 Хамидова Медина 
Рамзановна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Д-
Ведено   

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Д-
Ведено   

314203
622000
104

20010
14653
04

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

08.08.2014 
г май 10 выездная

6 Мисирова Тоита 
Гиланиевна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Д-
Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Д-
Ведено

313203
429001
052

20030
02175
53

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

17.11.2013 
г июнь 10 выездная

Необрабатываемый коментарий
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7 Гастиев Сираждин 
Зайдиевич

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с. 
Элистанжи

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с. 
Элистанжи

310203
413800
020

20030
08414
58

Муниципальный контроль в 

области торговой 

деятельности, Контроль за 

соблюдением 

законодательства в области 

розничной продажи 

алкогольной продукции, 

Муниципальный земельный 

контроль,

18.05.2010 
г июль 10 выездная

8 Мовсурова Заира 
Улановна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено

319203
600030
479

08050
09940
94

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

05.09.2019 
г август 10 выездная

9 Куразов Шамиль 
Якубович

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено

318203
600021
787

63670
22391
24

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

06.06.2018 
г сентябрь 10 выездная

10 Мурадова Зара 
Ширваниевна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с Д-
.Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с Д-
.Ведено

318203
600034
342

20030
07374
64

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

8/21/2018 октябрь 10 выездная

11 Эскиева Жанна 
Абубакаровна

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено 

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено 

310203
414100
030 

20030
01899
23

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

21.05.2010 
г нобрь 10 выездная

12 Эрсимиков 
Магомед Альвиевич

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено 

Чеченская 
Республика, 
Веденский 
район с.Ведено 

314203
618200
085

20030
13768
60

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением 
законодательства в области 
розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

7/1/2014 декабрь 10 выездная


